
List obsahuje: Zpět na list:

Stavba:

Místo: Hořovice Datum:

Objednavatel: IČ:

Český rybářský svaz Hořovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

#ODKAZ! DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. David Grunt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. David Grunt DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

74958445

VÝKAZ VÝMĚR

Hořovice - Revitalizace rybníka Dražovská velká - etapa 2

15.03.2015

18601481

74958445



Stavba:

Místo: Hořovice Datum:

Objednavatel: Český rybářský svaz Hořovice Projektant:

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Výsadba zeleně

    3 - Vodorovné konstrukce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Geodetické vytyčení 0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště

Ing. David Grunt

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Hořovice - Revitalizace rybníka Dražovská velká - etapa 2

15.03.2015

Ing. David Grunt



Stavba:

Místo: Hořovice Datum:

Objednavatel: Český rybářský svaz Hořovice Projektant:

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 132301117 m3 12 483,600

2 K 132301101 m3 203,000

3 K 132301109 m3 203,000

4 K 162501101 m3 12 483,600

5 K 167101102 m3 12 483,600

6 K 182101101 m2 352,000

7 K 162101107 m3 12 483,600

8 K 181411123 m2 352,000

9 K 005724740 kg 8,100

    2 - Výsadba zeleně

10 K 2.1. ks 450,000

11 K 2.2. ks 150,000

12 M 2.3. ks 50,000

13 M 2.4. ks 50,000

14 M 2.5. ks 50,000

15 M 2.6. ks 50,000

16 M 2.7. ks 50,000

17 M 2.8. ks 50,000

18 M 2.9. ks 50,000

19 M 2.10. ks 150,000

20 M 2.11. ks 100,000

    3 - Vodorovné konstrukce

21 K 462512161 m3 150,630

998

22 M 998312011 t 301,250

23 K 463212111 t 301,250

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

24 K 711491172 bod 120,000

M VRN3

25 K 30001000 Kč 1,000

0,00 0,00

0

0

0,00

Osivo směs travní krajinná - svahová 0,00 0,00

Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 0,00 0,00

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 ve svahu do 1:1

0,00 0,00

Uložení sedimentů z rybníka do násypů 
neslehavých do max. výšky 2,0 m

0,00

0,00

Geodetické vytyčení polohopisné a výškopisné

0,00

0,00

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot pro sanace území 
hrazení a úpravy bystřin

0,00 0,00

Výsadba vodních rostlin v rovině a ve svahu do 
10%

0,00

0,00

0,00

Ostřice latnatá Carex paniculata

Blatouch bahenní Caltha palustris

Pomněnka bahenní Myosotis palustris

Sítina rozkladitá Juncus effusus Spiralis

Bahnička mokřadní Eleocharis palustris

0

0,00

0,00

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Ing. David Grunt

Zařízení staveniště 0,00 0,00

Zařízení staveniště

Přesun hmot

Přesun hmot pro sanace územíhrazení a úpravy 

bystřin do 20 km
0,00 0,00

0

0

Zához z lomového kamene záhozového hmotnost 
do 200 kg

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0

0

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 
10000 m3

0,00 0,00

Puškvorec obecný Acorus calamus 0

Žabník jitrocelový Alisma plantago

Ďáblík bahenní Calla palustris

Kosatec žlutý Iris pseudacorus

0,00

Výsadba vodních rostlin v rovině a ve svahu do 
2%

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š. do 600 
mm v hornině tř. 4 

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Odstranění sedimentů z rybníka při únosnosti 
přes 40 do 60 kPa v množství přes 10.000 m3

0,00 0,00

0,00

Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

0,00 0,00

Ing. David Grunt

VÝKAZ VÝMĚR

Hořovice - Revitalizace rybníka Dražovská velká - etapa 2

15.03.2015


